Vepicus.  
Viticula.

Placentino, Sidonius ad Foelicem. Orchestram quatit ater Euripi-  
dis. & in laudib⁹ Narbōis. Cessissent Sophocles & Euripides. phal.  
sunt. sic idem semp. Petrarca tamē & Philelphus ausi sunt corripere,  
sed hi vt ille interim a veteribus deficiunt. Sidoniū tamen nunc  
imitādum credo. ¶ Fastidio fastidium vtrūq; est in secunda eclo-  
ga Vergilij, apud quē ( nisi codex mendosus sit vt esse suspicor ) in  
Ciri, frigidulus cōtra primitiui naturā pducitur. Hinc magno ge-  
nerata Ioui frigidula sacra, notat hoc Badius. ergo vt frigid⁹ ita fri-  
gidulus tantū corripere. ¶ Formido as. verbū notum de nomie  
dictum est. ¶ Godofridus aut Godofredus viri nomē. ¶ Isidi-  
us ab isis, vide i ante o. lo. ¶ Laydes per y græcum viri nomen,  
teste Calepino dicente heraclides corripit quod Bebelius vult pro-  
duci quod placet. ¶ Meridies dictū est in reglā cōpositionis de i.  
¶ Nefidē populi in perihgesi. ¶ Posides spadonis nomē. Iu. sat.  
xiiij. Vt spado vincebat capitolia nostra posides. ¶ Pisidei po-  
puli apud Priscianū in Dionysio. ¶ Phasides viri nomen scio  
produci licet testimonij mihi exciderit. ¶ Pherecydes cū y græ-  
co poeta græcus phthiriasis interijt. Serenus. Sed q̄s nō paucaat Phe-  
recydis fata tragœdi, Qui nimio sudore fluens anialia tetra. Eduxit  
turpi miserū quē mortetulerūt. ¶ Postridie vt pridie cōtra Sul-  
pitium & plures qui aut nesciuerūt aut dubitauerūt harum dictio-  
num mēsus. Ego itaq; primus hāc rem enucleabo ex oratore cele-  
berrimo Quintiliano, cuius verba in li. ix. de cōpositione hęc sunt.  
Creticus est in itij⁹ optim⁹. Q̄ p̄catus a dñs im mortalib⁹ Et clau-  
sulis. In cōspectu poplī romani vomere postridie, hic stridie est cre-  
ticus. i. amphimacrus pes ex breui inter duas lōgas. Quod autē cre-  
ticus sit amphimacrus patet ex eodē lib. vbi dicit. Media inter lon-  
gas breuis faciet amphimacrū. sed frequētius eius nomē est cretic⁹.  
Et ex Apuleio prima apologiæ orōne vbi hic est iambicus trime-  
ter Cōuerrito rem pridianę reliquię. vbi reliquię singulare est.  
¶ Thucydides cum th aspirato & y græco in sc̄a syllaba. Catul.  
Thucydides tyrānus atticę febris. Scazon. nescio tamē eum v̄ sum  
apud Catul. respire, historici nomē est. ¶ Vestidius viri nomen.  
Persius. Quæsieris, nō st̄m vestidi prædia? cuius. p̄ vestidij p̄ apo-  
copen. ¶ Iantef nō inueni nisi in cōpositis quę corripiunt. vt sc̄e  
nifactor licet Arator produxerit.

Fastidio

Godofri-  
dus.

Isidius

Nefidæ

Posides

Posidei